
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « d  » 2 0 2 4  г. j\b в  9
п.Хом^гово

О признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов 
Новодеревеньковского района 
и отдельных положений нормативных 
правовых актов Новодеревеньковского района

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 69 Федерального закона от 12 
декабря 2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской 
Федерации», в целях поддержания нормативной правовой базы 
Новодеревеньковского района в актуальном состоянии ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

постановление администрации Новодеревеньковского района от 29 марта 
2012 года № 97 «О координационном комитете содействия занятости 
населения Новодеревеньковского района»; 

постановление администрации Новодеревеньковского района от 26 февраля
2021 года № 49 «О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревеньковского района от 29 марта 2012 года № 97 «О 
координационном комитете содействия занятости населения
Новодеревеньковского района»»;

постанорвление администрации Новодеревеньковского района от 16 мая
2022 года № 128 «О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревеньковского района от 29 марта 2012 года № 97 «О
координационном комитете содействия занятости населения
Новодеревеньковского района»»;

постановление администрации Новордеревеньковского района от 15 апреля 
2022 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации 
Новодеревеньковского района от 29 марта 2012 года № 97 «О



координационном комитете 
Новодеревеньковского района»».

содействия занятости населения

Г лава района


